
 
 

UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/254/2020 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dna 26 listopada 2020 roku 
w sprawie nadania Statutu Centrum Integracji Społecznej w Koniecpolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 1b ustawy z dnia 
13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 83) 

Rada Miejska w Koniecpolu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXX/254/2020 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dna 26 listopada 
2020 roku w sprawie nadania Statutu Centrum Integracji Społecznej w Koniecpolu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zmianie ulega § 1, który otrzymuje nowe brzmienie, o następującej treści: 

Centrum Integracji Społecznej w Koniecpolu, zwane dalej „Centrum”, jest jednostką organizacyjną 
Gminy Koniecpol, działającą w formie zakładu budżetowego. 

2) Zmianie ulega § 9, który otrzymuje nowe brzmienie, o następującej treści: 

Centrum prowadzi gospodarkę finansową w formie zakładu budżetowego, na zasadach określonych 
w ustawie o finansach publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 
 
 

Wojciech Skrobich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4185


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T11:05:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




